



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nº 2022.09.15.1.**

Ipauimir/CE, 29 de Setembro de 2022.


José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

				TOTAL DO PROCESSO:	7.750,00
TOTAL DA PROPOSTA					7.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 024			Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:		
Descrição: Carro de curativos em Aço inoxidável, balde e bacia					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 1.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:		
Descrição: Mesa auxiliar: De 40x40x80cm em aço inoxidável com rodízios					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 600,00			Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:		
Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável, com suporte para papel e posição do leito móvel					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.350,00			Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:		
Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.500,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055			Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WELMY	Modelo:		
Descrição: Balança Antropométrica infantil digital					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 1.000,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

				TOTAL DO PROCESSO: 4.800,00
TOTAL DA PROPOSTA				4.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	Total: 4.800,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FONTAINE	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00		Total Item: 4.800,00	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

				TOTAL DO PROCESSO:	14.480,00
TOTAL DA PROPOSTA					14.480,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062			Total: 9.680,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: B-02G		
Descrição: Mesa de escritório em madeira/mdp/mdf ou similar com 02 divisões					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 360,00			Total Item: 1.080,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: CFP		
Descrição: Cadeira: Aço/ferro pintado com assento em polipropileno					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 90,00			Total Item: 450,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA		
Descrição: Armário: Aço, altura de 180 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 04 prateleiras e capacidade mínima de 50 kg					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 700,00			Total Item: 1.400,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: M-R1		
Descrição: Mesa de reunião em madeira, MDP, MDF ou similar, tipo redonda de 1,20m x 1,20m					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 500,00			Total Item: 500,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: VENTISOL	Modelo: TETO		
Descrição: Ventilador de teto/parede de 3pás					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 200,00			Total Item: 600,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: LONG-03P		
Descrição: Longarina em polipropileno com 3 lugares					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 400,00			Total Item: 1.200,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo: EGC35		
Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 760,00			Total Item: 1.520,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: E-06B		
Descrição: Estante com capacidade mínima de 100kg, 06 prateleiras, com reforço					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 370,00			Total Item: 1.480,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo: ROC35		
Descrição: Geladeira/Refrigerador com capacidade de 250 a 299 litros					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.450,00			Total Item: 1.450,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030			Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO CCS9QF-R4		
Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.400,00			Total Item: 4.800,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

				TOTAL DO PROCESSO: 6.750,00
TOTAL DA PROPOSTA				6.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013		Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: Carro de curativos em Aço inoxidável, balde e bacia				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 1.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: Mesa auxiliar: De 40x40x80cm em aço inoxidável com rodízios				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00			Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável, com suporte para papel e posição do leito móvel				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.350,00			Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00			Total Item: 3.000,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 14.400,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
			14.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: RENASCER	Modelo: RN0401
Descrição: Carro de curativos em Aço inoxidável, balde e bacia			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.100,00		Total Item: 1.100,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: RENASCER	Modelo: RN0700
Descrição: Mesa auxiliar: De 40x40x80cm em aço inoxidável com rodízios			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 1.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RENASCER	Modelo: RN08010
Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável, com suporte para papel e posição do leito móvel			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.300,00		Total Item: 1.300,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: RENASCER	Modelo: RN0100
Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.400,00		Total Item: 2.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 072	Total: 8.200,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ODONTO	Modelo: CART
Descrição: Equipó Cart Odontológico, caneta de rotação, contra ângulo, seringa tríplice, peça reta micro motor e até 3 terminais			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.900,00		Total Item: 3.900,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo: BS
Descrição: Fotopolimerizador de resinas com led, sem fio radiômetro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 1.400,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FIAC	Modelo: ODONTO
Descrição: Compressor Odontológico com capacidade de reservatório de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 HP e consumo de 6 a 7 pés, isento de óleo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.850,00		Total Item: 1.850,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: RIESTER	Modelo: SCOPE
Descrição: Oftalmoscópio com bateria convencional com mínimo de 3 aberturas e 19 lentes			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 700,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MISSOURI	Modelo: 022
Descrição: Lanterna clínica com led			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 350,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

				TOTAL DO PROCESSO:	4.800,00
TOTAL DA PROPOSTA					4.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 076		Total:	4.800,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA		
Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00		Total Item: 4.800,00		



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

				TOTAL DO PROCESSO: 12.550,00
TOTAL DA PROPOSTA				12.550,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	Total: 6.750,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 075	
Descrição: Carro de curativos em Aço inoxidável, balde e bacia				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 1.200,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 088	
Descrição: Mesa auxiliar: De 40x40x80cm em aço inoxidável com rodízios				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 1.200,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 081	
Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável, com suporte para papel e posição do leito móvel				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.350,00		Total Item: 1.350,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 003	
Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 3.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025	Total: 4.800,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO 9.000BTUS	
Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00		Total Item: 4.800,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.000,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WELMY	Modelo: 110CH150KG ANTROPOMÉTRICA	
Descrição: Balança Antropométrica infantil digital				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 1.000,00	



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

				TOTAL DO PROCESSO: 4.800,00
TOTAL DA PROPOSTA				4.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 045	Total: 4.800,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: One / ACST9QFR4-02	
Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00		Total Item: 4.800,00	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

			TOTAL DO PROCESSO: 6.750,00
TOTAL DA PROPOSTA			6.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 091	Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LEVITA	Modelo: LV 75i
Descrição: Carro de curativos em Aço inoxidável, balde e bacia			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 1.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: LEVITA	Modelo: LV 181i
Descrição: Mesa auxiliar: De 40x40x80cm em aço inoxidável com rodízios			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: LEVITA	Modelo: LV 19i
Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável, com suporte para papel e posição do leito móvel			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.350,00		Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LEVITA	Modelo: LV 83
Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 3.000,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.15.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 15/09/2022 14:34:05

			TOTAL DO PROCESSO: 6.750,00
TOTAL DA PROPOSTA			6.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: unimoveis	Modelo: unimoveis
Descrição: Carro de curativos em Aço inoxidável, balde e bacia			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 1.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: unimoveis	Modelo: unimoveis
Descrição: Mesa auxiliar: De 40x40x80cm em aço inoxidável com rodízios			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: unimoveis	Modelo: unimoveis
Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável, com suporte para papel e posição do leito móvel			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.350,00		Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: unimoveis	Modelo: unimoveis
Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 3.000,00